
令和 4 年 2 月 22 日 

＜公印略＞ 

ご家族様各位 

 

社会福祉法人 若杉会 

理事長 杉野 正幸 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

関係者、ご家族の皆様にはご心配をおかけしております。 

当法人が運営する特別養護老人ホーム愛翠苑にて、新たに職員 3 名、利用者 12 名の新型

コロナウイルス感染が判明しました。引き続き、京築保健福祉環境事務所の指示のもと感染

拡大防止に全力を尽くしております。 

ご家族の皆様にはご心配をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 



令和 4 年 2 月 16 日 

＜公印略＞ 

ご家族様各位 

 

社会福祉法人 若杉会 

理事長 杉野 正幸 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

関係者、ご家族の皆様にはご心配をおかけしております。 

当法人が運営する特別養護老人ホーム愛翠苑にて、2 月 15 日に新たに職員 3 名、利用者

7 名の新型コロナウイルス感染が判明しました。引き続き、京築保健福祉環境事務所の指示

のもと感染拡大防止に全力を尽くしております。 

ご家族の皆様にはご心配をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 



令和 4 年 2 月 14 日 

＜公印略＞ 

ご家族様各位 

 

社会福祉法人 若杉会 

理事長 杉野 正幸 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

関係者、ご家族の皆様にはご心配をおかけしております。 

当法人が運営する特別養護老人ホーム愛翠苑にて、2 月 13 日新たに職員 5 名、利用者 6

名の新型コロナウイルス感染が判明しました。引き続き、京築保健福祉環境事務所の指示の

もと検査・対応を実施しております。 

ご家族の皆様にはご心配をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 



令和 4 年 2 月 12 日 

＜公印略＞ 

ご家族様各位 

 

社会福祉法人 若杉会 

理事長 杉野 正幸 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

関係者、ご家族の皆様にはご心配をおかけしております。 

当法人が運営する特別養護老人ホーム愛翠苑にて、本日新たに職員 3 名の新型コロナウ

イルス感染が判明しました。引き続き、京築保健福祉環境事務所の指示のもと検査・対応を

実施しております。 

ご家族の皆様にはご心配をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 



令和 4 年 2 月 11 日 

＜公印略＞ 

ご家族様各位 

 

社会福祉法人 若杉会 

理事長 杉野 正幸 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

関係者、ご家族の皆様にはご心配をおかけしております。 

当法人が運営する特別養護老人ホーム愛翠苑にて、2 月 10 日に利用者 2 名、本日職員 1 名

の新型コロナウイルス感染が新たに判明しました。引き続き、京築保健福祉環境事務所の指

示のもと検査・対応を実施しております。 

ご家族の皆様にはご心配をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 



令和 4 年 2 月 10 日 

＜公印略＞ 

ご家族様各位 

 

社会福祉法人 若杉会 

理事長 杉野 正幸 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

関係者、ご家族の皆様にはご心配をおかけしております。 

当法人が運営する特別養護老人ホーム愛翠苑にて、2 月 9 日検査の結果、新たに利用者 11

名、職員 1 名の新型コロナウイルス感染が判明しました。現在の感染状況は、利用者 12 名、

職員 1 名となっております。引き続き、京築保健福祉環境事務所の指示のもと検査・対応を

実施しております。 

ご家族の皆様にはご心配をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 



令和 4 年 2 月 9 日 

＜公印略＞ 

ご家族様各位 

 

社会福祉法人 若杉会 

理事長 杉野 正幸 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

ご家族の皆様には施設運営にご協力、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当法人が運営する特別養護老人ホーム愛翠苑にて、2 月 8 日（火）にご利用者 1 名、本日

職員 1 名の新型コロナウイルス感染が判明しました。現在、京築保健福祉環境事務所の指

示のもと、他のご利用者および職員の検査を実施しております。 

今後、新しい情報が入りましたら速やかに公表してまいります。 

ご家族の皆様にはご心配をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 


	ホームページ用コロナ報告書 7
	6
	ホームページ用コロナ報告書 -6
	5
	ホームページ用コロナ報告書 -5
	4
	ホームページ用コロナ報告書 -4
	3
	ホームページ用コロナ報告書 -3
	2
	ホームページ用コロナ報告書 -2
	ホームページ用コロナ報告






